
COMUNE DI NICOSIA
V" Settore

VI SERVIZIO

Prot. ,- i ' )' 
',.

Prot. +r,4 ú UTC

OGGETTO: Fornitura di materiali occonente per l'esecuzione dei lavori di ordinaria
manutenzione da eseguirsi in economia, delle strade, degli edifici scolastici, delle

ville e giardini, degli edifici comunali e del cimitero del Comune di Nicosia e
Villadoro. Liquidazione fatture alla ditta New Edil di Tenghi Galluto Silavana.

cuP N. G19Er000372000A cIG N.067I950EAA

DETERMINA DIRIGENZIALE N. ZS\ /2OII

IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera di GMn.284del 09/ll/2010 è stato stabilito di:
- di provvedere prolvedere all'affidamento della fornitura di materiali occorrente per I'esecuzione

dei lavori di ordinaria manutenzione da eseguirsi in economi4 delle strade, degli edifici scolasîici,
delle ville e giardini, degli edifici comunali e del cimìtero del Comune di Nicosia e Villadoro, al

fine di garantire il normale svolgimento dell'attività lavorative della squadra degli operai, del

dipendente elettricista.i impiantista, del dipendente addetto agli impianti di riscaldamento;
- di impegnare la spesa annua presunta, complessivamente determinata in € 32.000,00 IVA
compresa, nel bilancio pluriennale 2011, distinta per anno;

Visto il contratto Rep. Nr.13590/79 del A/A41201| reg. a Nicosia il l8/04/2011aI n.151 serie I^,
relativo alla "ForniÍ. ra di materiali occotenle per I'esecuziotre dei lat'ori di ordinerria

manutenzione da eseguirsi in economia, delle strade, degli edtfici scolastici, delle ville e giardùti,
degli edifci comunali e del cimitero del Comune di Nicosia e Villadoro" tra il Comune di Nicosia e

la ditta fornitrice NEW EDIL di Tenghi Galluto Silvan4 con sede a Nicosia;
Visto il verbale di consegna in data 31i01/201l,
Viste le fatture da1 n.111 al n.118 emesse il 16/06/2011, dell'ìmporto complessìvo dì € 4.997,5ó

IVA compresa, emesse dalla ditta NEW EDIL di Tenghi Galluto Silvana, con sede a Nicosia, Via
Miracoli n. 33, partita IVA OMI^SS/S, relative al materiale fomito e vistate per la regolarità della
fomitura:
Riscontrate la regolarità delle stesse;

Considerato che. ai sensi della normativa vigente, la ditta risulta in regola con gli adempimenti

assicuraîivi e previdenzialil
Ritenuto pertanto, dover disporre in ordine alla relativa liquidazione dell'importo complessivo di
€ 4.997,56 fVA compresa, pur trovandosi il Comune in regime di esercizio prowisorio, al fìne di

dover evitare di esporre l'Ente al pagamento di interessi passivi per ritardato adempimento di

obbligazioni già assunte, art. 163, comma I del D.Lgs.267l2000;

Visto I'art.34 dello Statuto Comunale;
Visto I'Ord. EE.LL detla Regione Siciliana;



DETERMINA

Di liquidare alla ditta NEW EDIL di Tenghi Galluto Silvana, con sede a Nicosi4 Via Miracoli n.

:r, pàrtita IVA OMISSIS, con accreditamento pfesso la Banca qMISSIS COD. IBAN: OMISSIS

- intestato alla stessa, le fatture di cui in premessa" che si allegano al presente atto in originale,

dell'importo complessivo di e 4.997,56 IVA compresa, relativa alla fomitura di cui all'oggetto;

di dare atto che aila superiore spesa si farà fronte con i fondi impegnati con la deliberazione di G M.

n. 2E4 del og/ll/201o, ai capitoli di spesa così di seguito specificati:

. Quanto ad € 794,18 alcap.2510 Scuole Elementari

. Quanto ad € 487,20 al cap. 2533 Scuole Medie

. Quanto ad € 2.882,3o al cap.312o Viabilità

. Quanto ad € 833,28 al cap. 3520 Verde Pubblico

di dare atto che il presente prowedimento ha efììcacia immediata e resta affisso all'albo pretorio del

Comune di Nicosia per giomi 15 ai fini della generale conoscenza.

Nicosia, lì 1/, Ll: ?011


